



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 224 091  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Forretningsadresse: Karihaugveien 89  
1086 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2020 - 30.04.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thorbjörn Sagerström  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: SEK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Nettoomsättning	1,2	1 930 543 000	1 907 532 000
Förändring av varulager		-7 006 000	531 000
Övriga rörelseinntekter	3	3 884 000	1 695 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 927 421 000</b>	<b>1 909 758 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	2	858 521 000	905 224 000
Personalkostnader	6,7	416 334 000	404 329 000
Av- og nedskrivninger på materiella	8	46 247 000	49 505 000
Övriga externa kostnader	4,5	383 126 000	385 351 000
Övriga rörelsekostnader		1 821 000	5 921 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 706 049 000</b>	<b>1 750 330 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>221 372 000</b>	<b>159 428 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	9	1 643 000	-74 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 643 000</b>	<b>-74 000</b>
Annen rentekostnad	10	12 878 000	12 351 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 878 000</b>	<b>12 351 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-11 235 000</b>	<b>-12 425 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>210 137 000</b>	<b>147 003 000</b>
Skatt på årets resultat	12	38 225 000	30 155 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>171 912 000</b>	<b>116 848 000</b>
Bokslutsdisposisjoner	11	-32 463 000	-9 615 000
<b>Årsresultat</b>		<b>139 449 000</b>	<b>107 233 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		139 449 000	107 233 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>139 449 000</b>	<b>107 233 000</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: SEK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: SEK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle anleggningstillgångar	13	2 016 000	1 063 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 016 000</b>	<b>1 063 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Byggnader och mark	14	127 677 000	134 292 000
Pågående nyanleggninger	16	46 801 000	24 250 000
Maskiner och andra tekniska anlegg	15	179 287 000	196 686 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>353 765 000</b>	<b>355 228 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>355 781 000</b>	<b>356 291 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Råvaror och förnödenheter		50 525 000	57 052 000
Färdiga varor och handelsvaror		100 435 000	107 473 000
<b>Sum varer</b>		<b>150 960 000</b>	<b>164 525 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundfordringer		200 894 000	228 810 000
Övriga fordringer		9 237 000	9 434 000
Förutbetalda kostnader och	17	28 734 000	25 854 000
Konsernfordringer		271 160 000	418 222 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>510 025 000</b>	<b>682 320 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Kassa och bank		306 004 000	24 990 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>306 004 000</b>	<b>24 990 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>966 989 000</b>	<b>871 835 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 322 770 000</b>	<b>1 228 126 000</b>



## Balanse

Beløp i: SEK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aktiekapital	18	35 000 000	35 000 000
Overkurs		30 000 000	30 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>65 000 000</b>	<b>65 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Balanserat resultat		107 773 000	540 000
Årets resultat		139 449 000	107 233 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>247 222 000</b>	<b>107 773 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>312 222 000</b>	<b>172 773 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	20	786 000	742 000
Utsatt skatt	12	5 699 000	6 272 000
Obeskattade reserver	19	294 421 000	261 958 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>300 906 000</b>	<b>268 972 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		310 635 000	298 496 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>310 635 000</b>	<b>298 496 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>611 541 000</b>	<b>567 468 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		143 218 000	161 367 000
Betalbar skatt		16 886 000	8 062 000
Kortsiktig konserngjeld		103 043 000	186 889 000
Førskott från kunder		2 781 000	789 000
Övriga skulder		22 494 000	33 111 000
Upplupna kostnader och	21	110 585 000	97 667 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>399 007 000</b>	<b>487 885 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 010 548 000</b>	<b>1 055 353 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: SEK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 322 770 000</b>	<b>1 228 126 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 850698

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 224 091  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Forretningsadresse: Karihaugveien 89  
1086 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2020 - 30.04.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thorbjörn Sagerström  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.08.2022



Organisasjonsnr: 999 224 091  
DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: SEK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Nettoomsättning	1,2	1 930 543 000	1 907 532 000
Förändring av varulager		-7 006 000	531 000
Övriga rörelseinntakter	3	3 884 000	1 695 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 927 421 000</b>	<b>1 909 758 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	2	858 521 000	905 224 000
Personalkostnader	6,7	416 334 000	404 329 000
Av- og nedskrivningar på materielle	8	46 247 000	49 505 000
Övriga externa kostnader	4,5	383 126 000	385 351 000
Övriga rörelsekostnader		1 821 000	5 921 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 706 049 000</b>	<b>1 750 330 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>221 372 000</b>	<b>159 428 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	9	1 643 000	-74 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 643 000</b>	<b>-74 000</b>
Annen rentekostnad	10	12 878 000	12 351 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 878 000</b>	<b>12 351 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-11 235 000</b>	<b>-12 425 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skatt på årets resultat	12	38 225 000	30 155 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>171 912 000</b>	<b>116 848 000</b>
Bokslutsdispositioner	11	-32 463 000	-9 615 000
<b>Årsresultat</b>		<b>139 449 000</b>	<b>107 233 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		139 449 000	107 233 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>139 449 000</b>	<b>107 233 000</b>



Organisasjonsnr: 999 224 091  
DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB

## BALANSE

**Beløp i: SEK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Immaterielle anleggningstillganger	13	2 016 000	1 063 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 016 000</b>	<b>1 063 000</b>

##### Varige driftsmidler

Byggnader og mark	14	127 677 000	134 292 000
Pågående nyanleggninger	16	46 801 000	24 250 000
Maskiner og andre tekniske anlegg	15	179 287 000	196 686 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>353 765 000</b>	<b>355 228 000</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>355 781 000</b>	<b>356 291 000</b>
--------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Råvaror och förnödenheter		50 525 000	57 052 000
Färdiga varor och handelsvaror		100 435 000	107 473 000
<b>Sum varer</b>		<b>150 960 000</b>	<b>164 525 000</b>

##### Fordringer

Kundfordringer		200 894 000	228 810 000
Øvrige fordringer		9 237 000	9 434 000
Førutbetalda kostnader och	17	28 734 000	25 854 000
Konsernfordringer		271 160 000	418 222 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>510 025 000</b>	<b>682 320 000</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Kassa och bank		306 004 000	24 990 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>306 004 000</b>	<b>24 990 000</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>966 989 000</b>	<b>871 835 000</b>
-------------------------	--	--------------------	--------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 322 770 000</b>	<b>1 228 126 000</b>
----------------------	--	----------------------	----------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aktiekapital	18	35 000 000	35 000 000
Overkurs		30 000 000	30 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>65 000 000</b>	<b>65 000 000</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>		
Balanserat resultat	107 773 000	540 000
Årets resultat	139 449 000	107 233 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>247 222 000</b>	<b>107 773 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>312 222 000</b>	<b>172 773 000</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Pensjonsforpliktelser	20 786 000	742 000
Utsatt skatt	12 5 699 000	6 272 000
Obeskattade reserver	19 294 421 000	261 958 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>300 906 000</b>	<b>268 972 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Langsiktig konserngjeld	310 635 000	298 496 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>310 635 000</b>	<b>298 496 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>611 541 000</b>	<b>567 468 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	143 218 000	161 367 000
Betalbar skatt	16 886 000	8 062 000
Kortsiktig konserngjeld	103 043 000	186 889 000
Førskott från kunder	2 781 000	789 000
Øvrige skulder	22 494 000	33 111 000
Opplupna kostnader och	21 110 585 000	97 667 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>399 007 000</b>	<b>487 885 000</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 010 548 000</b>	<b>1 055 353 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>1 322 770 000</b>	<b>1 228 126 000</b>



Organisasjonsnr: 999 224 091  
DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt. Se vedlagt komplett regnskap for hovedselskapet DS Smith Packaging Sweden AB .

Note  
6

Antall årsverk i regnskapsåret  
608.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

#### Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

#### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets



Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



## REVISIONSBERÅTTELSE

Till bolagsstämman i DS Smith Packaging Sweden AB  
organisationsnummer 556036-8507

### Rapport om årsredovisningen

#### Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för DS Smith Packaging Sweden AB för räkenskapsåret 2020-05-01 - 2021-04-30.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av DS Smith Packaging Sweden ABs finansiella ställning per den 30 april 2021 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

#### Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorers ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till DS Smith Packaging Sweden AB enligt god revisionssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

#### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

#### Revisorers ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på

oegentligheter eller på fel, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risker för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.

## Deloitte

2(2)

- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

### Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

#### Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för DS Smith Packaging Sweden AB för räkenskapsåret 2020-05-01 - 2021-04-30 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

#### Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionsssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till DS Smith Packaging Sweden AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

#### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

#### Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionsssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelse skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Jönköping den

29/10-2021

Deloitte AB

Pernilla Rehnberg  
Auktoriserad revisor



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8507

DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8507

Årsredovisning for regnskapsåret 2020-05-01 – 2021-04-30

Styrelsen og verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Kassaflödesanalys	7
- Tilläggsupplysningar	8
- Underskrifter	13

Om inte särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentel kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8597

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

DS Smith Packaging Sweden AB, som ingår i DS Smith-koncernen, utvecklar, tillverkar och säljer förpackningar, framst av wellpapp, i huvudsak för den svenska marknaden.

Bolagets verksamhet omfattar en wellpappdivision med enheter i Mariestad och Västerås, en rikstäckande förpackningsgrensist samt en division i Norrköping specialiserad på förpackningar med exponeringsfunktioner och butiksdöplåsar. Bolaget har även säljkontor i Oslo och Sjøborg, Norge, som drivs som en filial till den svenska verksamheten.

### Verksamhet under året

Resultatet för året blev bättre än föregående år. Framsta orsakerna till det högre operativa resultatet är den ökade försäljningen samt styrka råvarupriser. Bolaget har i deklarationerna för räkenskapsåren 2013/2014 till 2019/2020 gjort avdrag för räntekostnader på ett koncerninternt lån från ett brittiskt koncernbolag. Skatteverket har tidigare beslutat att inte medge avdrag för dessa räntekostnader och höjt bolagets skatt för samliga räkenskapsåren 2019/2020. I januari meddelade Europadomstolen ett beslut innebörande att de svenska reglerna för begränsning av räntebidrag inte är förenliga med gällande EU-rättspraxis. Därefter har Föreningsorganen i Norrköping meddelat domen i tvisterna avseende 2015/2016 och 2016/2017 och Kammarrätten i Helsingborg meddelat domen avseende 2013/2014 och 2014/2015. I samtliga fall har bolaget medgett rätt till räntebidrag. Motsvarande beslut förväntas också fattas av Skatteverket avseende räkenskapsåren 2017/2018 och 2018/2019.

### Marknad

Under 2020/21 var efterfrågan på wellpapp oändrad jämfört med föregående period. Bolagets marknadsandel har under året ökat och bolaget behåller sin ledande position.

Resultat och ställning	2020-05-01 -- 2021-04-30	2019-05-01 -- 2020-04-30	2018-05-01 -- 2019-04-30	2017-05-01 -- 2018-04-30
Nettoomsättning	1 930 543	1 907 532	1 826 448	1 624 173
Resultat efter finansiella poster	210 137	147 003	30 351	63 209
Balansräkning	1 322 770	1 228 126	1 402 915	1 298 055
Säljlekt	41%	31%	42%	46%
Årsal naturlida	608	620	627	611

### Resultat

Rörelseresultatet 2020/2021 blev 221,4 MSEK jämfört med 159,4 MSEK 2019/2020.

### Avkastning

Räntabiliteten blev för 2020/2021 17,4% (12,1%) beräknat som rörelseresultat i förhållande till gemensam tillgångsbalansräkning.

### Nettoomsättning

Omsättningen ökade under året från 1 908 MSEK till 1 931 MSEK.

### Investeringar

Under året har investeringar i byggnader, marknadsföring och maskiner gjorts till ett belopp av 47,2 MSEK (31,3).

### Nyckeltalsdefinitioner framtida av not 1.

Förändringar i eget kapital	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	35 000	137 773	172 773
Årets resultat		139 449	139 449
Belopp vid årets utgång	35 000	277 222	312 222

### Framtida utveckling & väsentliga riskfaktorer

Industriproduktionen, som har stark påverkan på bolagets utveckling, låg under året på en relativt god nivå. Skulle industriproduktionen minska kommande år blir det en negativ inverkan på Bolagets verksamhet. Bolaget förväntar sig att 2021-2022 fortfarande kommer att präglas av utrotet av Covid-19 och dess effekt på den globala ekonomin. Förtärlingsplaner kan förändras mycket snabbt till följd av utvecklingen. Resultatet under det kommande året förväntas dock ligga i nivå med innevarande år. Flera initiativ på koncernnivå har identifierats för att förbättra processer och lönsamhet.

### Marknadsrelaterade risker

Bolaget är till största delen verksam på den svenska marknaden och utvecklingen av efterfrågan och utbudet av wellpapp på marknaden har stark påverkan på bolagets framtida utveckling. Bolaget verkar på en starkt konkurrensutsatt marknad, där leveranssäkerhet och innovativa förpackningslösningar till kunder är av yttersta vikt.

### Rörelserelaterade risker

Leverans av innovativa förpackningar till våra kunder i tid, till förväntat kvalitet och pris är en nyckelfaktor när det gäller att behålla och attrahera nya kunder.

### Finansiella risker

Bolagets försäljning sker till största delen i svenska kronor. Resterade försäljning sker i EUR, och NOK. Inköp sker till största delen i SEK men även i EUR och DKK. Företaget ingår i DS Smith-koncernens internbankssystem. Detta innebär ett likvärdigt medel överförs till bolag från koncernen och att konförsälig finansiering utestående sker på marknadsmissiga villkor genom dess bolag.

Inga bindelser som kan anses väsentliga har inträffat efter räkenskapsårets utgång.



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8507

#### Miljøpåvirkning

Entitetens i DS Smith Packaging Sweden AB utvekkler, enligt varje kunds individuella behov, pakkingsløsninger som optimerer hantering, distribusjon og markedsføring samtidig som de minimerer anvendningen av naturressurser. Verksamhetens miljøpåvirkning i sin nuværende form krever ikke tilskudd enligt miljøbalken.  
Bilaget er sertifisert enligt miljøledningsystemet ISO 14001:2015.  
Føretagets årsarbeid fokuserer ikke i størst grad om fylling påvecks av kundes kravforhøringar från myndigheterna.

#### Hållbarhetsupplysning

Se not 23.

Forskning och utveckling  
DS Smith Packaging Sweden AB har en avdelning med egne resurser som arbejder med utveckling/innovation innen ulike produkter, tjenester, teknologi og material.  
Bilaget samarbejder dessuten med leverantører og forskningsinstitutt i husværdi i Europa, innen en rad forskningsområder.

Vinstdisposisjon  
Sjøløsen bilaget er disponibla vinstmedel 277 222 375 kroner disponeres på følgende sätt:

Bilaget er i ny eiering	277 222 375 kr
<b>Summa</b>	<b><u>277 222 375 kr</u></b>



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 558034-8507

Resultatregning	Not	2020-05-01 – 2021-04-30	2019-05-01 – 2020-04-30
Nettoselting	1		
Förändring av varulager	2	1 930 543	1 907 532
Övriga rörelseinntäkter	3	-7 006	531
		<u>3 884</u>	<u>1 695</u>
Summa intäkter		1 927 421	1 909 758
Rörelsekostnader	2		
Rävaror och Rendelaktier		-858 521	-905 224
Övriga externa kostnader	4,5	-383 126	-385 351
Personalkostnader	6,7	-416 334	-404 329
Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	8	-46 247	-49 503
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 821</u>	<u>-5 921</u>
Summa rörelsens kostnader		-1 706 049	-1 750 330
Rörelseresultat		221 372	159 428
Resultat från finansiella poster			
Ränteräkter	9	1 643	-74
Räntekostnader	10	<u>-12 878</u>	<u>-12 351</u>
Resultat efter finansiella poster		210 137	147 003
Inskäldsdispositioner	11	-32 463	-9 615
Skatt på årets resultat	12	<u>-38 225</u>	<u>-30 155</u>
Årets resultat		<u>139 449</u>	<u>107 233</u>



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8597

Balansrökning	Not	2021-04-30	2020-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	13	2 016	1 063
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mask	14	127 677	134 292
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15	179 287	196 686
Pågående nyanskaffningar	16	46 801	24 250
		<u>355 781</u>	<u>356 291</u>
Summa anläggningstillgångar		355 781	356 291
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager			
Råvaror och förädlingsmaterial		50 525	57 052
Färdiga varor och handelsvaror		100 335	107 473
		<u>150 860</u>	<u>164 525</u>
Kortfristiga fordringar			
Kassafordringar		200 894	228 810
Fordringar hos koncernföretag		271 160	418 232
Övriga fordringar		9 237	9 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	28 234	25 854
		<u>510 025</u>	<u>682 330</u>
Kassa och bank		<u>305 004</u>	<u>24 920</u>
Summa omsättningstillgångar		965 989	871 835
<b>Summa tillgångar</b>		<u>1 322 770</u>	<u>1 228 126</u>



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 558036-8807

Balansrøtning	Not	2021-04-30	2020-04-30
<b>Eget kapital og skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	18	<u>35 000</u>	<u>35 000</u>
		<u>35 000</u>	<u>35 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Øverbesford		30 000	30 000
Balansert resultat		107 773	540
Årets resultat		<u>139 449</u>	<u>107 233</u>
		<u>377 222</u>	<u>137 773</u>
Summa eget kapital		312 222	172 773
Ønskattede reserver	19	294 421	261 958
<b>Avsetninger</b>			
Avsetning for pensjoner og liknende forpliktelser	20	786	742
Uppskjørt skatteskuld	12	<u>5 699</u>	<u>6 272</u>
Summa avsetninger		<u>6 485</u>	<u>7 014</u>
<b>Långfristige skulder</b>			
Skuld til konsernforetag		310 635	298 496
<b>Kortfristige skulder</b>			
Leverantørskulder		143 218	161 367
Forsøkt fin kunder		2 781	789
Skuld til konsernforetag		103 013	186 339
Skatteskuld		16 886	8 062
Øvrige skulder		22 494	33 111
Upplyst kostnader og forutbetalte inntøker	21	<u>110 585</u>	<u>97 667</u>
Summa kortfristige skulder		399 097	487 885
Summa eget kapital og skulder		<u>1 322 770</u>	<u>1 228 126</u>



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8507

Kassaflødesanalys	Not	2020-05-01 -- 2021-04-30	2019-05-01 -- 2020-04-30
<b>Den løpende virksomheten</b>			
Resultat etter finansielle poster		310 137	147 003
Justering for poster som ikke inngår i kassaflødet	22	<u>47 587</u>	<u>48 732</u>
Resultat skatt		257 704	195 735
Kassafløde fra den løpende virksomheten før		<u>-29 974</u>	<u>2 502</u>
Betringninger av rörelsekapital		227 730	198 237
<b>Kassafløde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Minskning av varulager		13 565	1 352
Minskning av rörelseforlångningar		172 205	131 621
Minskning av rörelseskuld		<u>-97 701</u>	<u>15 439</u>
Kassafløde från den løpende virksomheten		315 899	346 449
<b>Investeringsvirksomheten</b>			
Förvärf av materiella anleggingsutgifter		-47 168	-31 310
Avyttring av materiell anleggingsutgifter		<u>154</u>	<u>1 055</u>
Kassafløde från investeringsvirksomheten		-47 014	-30 255
<b>Finansieringsvirksomheten</b>			
Förändring av långtidsig skuld		12 139	11 634
Utdeling		<u>-</u>	<u>-327 000</u>
Kassafløde från finansieringsvirksomheten		12 139	-315 366
<b>Årets kassafløde</b>			
Likvida medel vid årets början		<u>281 014</u>	<u>1 028</u>
Likvida medel vid årets slut		396 004	24 990



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8507

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinsipper

Årsredovisningen har opprettet enlig årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1.

#### Tilnærning av redovisningsprinsipper

##### Redovisning av inntekter

Forsjning av varer redovises vid leverans av produkter till kunder, i enlighet med försjningsvilkoren. Forsjning redovisas netto eller brutto, beroende på kursdifferenser vid försjning i utländsk valuta.

##### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade av- och nedskrivningar.

Di skillanden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentliga, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod.

Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Markanläggningar	20 år
Byggnader	20-40 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-25 år

##### Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasotagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Sådant leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

Leasingavgifter vid operationell leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systemiskt sätt bättre återger utnyttjarens ekonomiska nytta över tiden.

##### Erstättning till anställda

Erstättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner redovisas i lösk med nyttjandeperiod. Beträffande pensioner och andra ersättningar och avskrivna anställningsklassificeras dessa som avsatta utbetalningar eller pensionsbestämda pensionsplaner. Bolaget har endast avsatta utbetalningar och avsatta utbetalningar kostnadsförs löpande.

##### Kortfristiga fordringar

Fordringarna uppskattas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

##### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs. Vid valutaväxling omvärderas skulderinstrumentet löpande enligt lagens värdepappersprincip.

##### Skatter

Aktuell skatt  
Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultatberäkningen då det har justerats för skattepliktiga inkomster och skattepliktiga kostnader samt för inkomster och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skatterutor som gäller per balansdagen.

##### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den så kallade balansräkningsmetoden. Uppskjuten skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppet kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Oberäknade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjuten skattefordringar omvärderas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjuten skatteskuld.

Värdet på uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntas sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller regleras det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skatterutor och skatteregler som har beslutats före balansdagen.



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 554036-8597

## Varulager

Varulagret vurderes med tilfjæring av først-in-først-ut-prinsippet enligt Dljsside:

Råvaror, köpts hel- och halvfabrikat samt handelsvaror vurderas till anskaffningsvärdet.

Egenstillverkade hel- och halvfabrikat värderas till varornas tillverkningskostnader inklusive skattlig andel av indirekta kostnader. Verkligt laborativtredrag har gjorts, varefter varornas värde inte bedöms överstiga förväningsvärdet mättat med beräknade förväningskostnader.

## Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller införelld) som en följd av en tillräffad förändelse, det är sannolikt att ett utflöde av resorser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillräfflig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omgörs varje balansdag och justeras så att den åter speglar den bruts uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar det redovisade värdet nuvärdet av dessa utbetalningar.

Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt av en tredje part, återredovisas gottgörelsen som en tillgång i balansräkningen när det är så gott som säkert att den kommer att erhållas och företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas tillförlitligt.

## Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar förändringar av företaget lövrida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprettats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

## Skulder till koncernföretag och leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag och leverantörsskulder redovisas tillräfflig till anskaffningsvärdet efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallodpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över räknetid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallodpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

## Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med brutobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är tillräfflig till reserverna.

## Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

## Nyckeltal och finföretag

### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balanssumman.

### Uppskattningar och bedömningar

Viktiga uppsättningar och bedömningar som företagsledningen gör vid upprettande av bokslut över företagets bedömning av inkursen i varulager, bedömning av osäkra kamoufleringar och bedömning av ekonomisk livslängd på bolagets produktionsanläggning.

## Not 2 Inköp och förvärfning mellan koncernföretag

Bolagets förvärfning till andra koncernföretag uppgår till 23% (0 23%) av nettoomsättningen. Årets inköp från andra koncernföretag uppgår till 45% (0 50%) av det totala inköpsvärdet.

Not 3 Övriga rörelseintäkter	2020-05-01 -- 2021-04-30	2019-05-01 -- 2020-04-30
Valutakursvinst	-	224
Vinst vid avyttring av maskiner	-	899
Vinst leasing	1344	-
Övrigt	483	572
	<u>1 827</u>	<u>1 695</u>

Not 4 Ersättning till revisorerna	2020-05-01 -- 2021-04-30	2019-05-01 -- 2020-04-30
Deloitte AB		
Revisionsuppdraget	403	453
Övriga tjänster	-	53
Deloitte AS		
Revisionsuppdraget	54	37
Övriga tjänster	-	-
Summa	<u>462</u>	<u>543</u>

## Not 5 Leasing, och hyresavtal: Operationell leasing, Leaseregare

En del av bolagets maskinutrustning och fordon disponeras genom leasingavtal. Anskaffningsvärdet för leasingutrustning uppgår till 185 312. Leasingkostnaderna har för 2020/2021 uppgår till 27 160. Återstående leasingkostnader enligt följande:

Leasingavtal beräknas uppgå till	
2021-05-01 -- 2022-04-30	21 741
2022-05-01 -- 2023-04-30	13 257
2023-05-01 -- 2024-04-30	11 500
2024-05-01 -- 2025-04-30	10 773
2025-05-01 -- 2026-04-30	197



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8507

Bolaget har ingått hyresavtal för hyra av kontors-, lager- och produktionslokaler på följande orter:

Ort	Avtalets Inget t.o.m	Årlig hyreskostnad
Vänersås	2027-06-01	2 000
Herbyll	2024-03-31	6 000
Målnäs	2027-06-30	4 600
Mariestad	2023-08-31	4 300
Västra Frånunda	2025-03-28	650
Norrköping	2022-12-31	3 200

Not 6 Personal 2020-05-01 -- 2021-04-30 2019-05-01 -- 2020-04-30

Medeltantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till:

Kvinnor	151	150
Män	457	470
<b>Totalt</b>	<b>608</b>	<b>620</b>

Löner och ersättningar har uppgått till:

Styrelsen och verkställande direktören	2 297	2 663
Övriga anställda	267 248	256 561
<b>Totala löner och ersättningar</b>	<b>269 545</b>	<b>259 224</b>

Sociala avgifter enligt lag och avtal  
Pensionskostnader, varav för styrelse, och verkställande direktören 745 (635)  
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader

Sociala avgifter enligt lag och avtal	102 458	98 817
Pensionskostnader, varav för styrelse, och verkställande direktören 745 (635)	31 543	28 433
<b>Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader</b>	<b>403 546</b>	<b>386 474</b>

För bolagets verkställande direktör har avtals om en uppsägningstid om 6 månader, vid uppsägning från bolagets sida.

Styrelseledamöter och ledande befattningsskavare	2021-04-30		2020-04-30	
	Antal	Varav män	Antal	Varav män
Styrelseledamöter	7	6	7	6
Ledande befattningsskavare	7	5	7	5

Not 7 Pensioner

Bolaget har avgiftsansvar för pensionsplaner.

Bolaget har åtaganden för familjepension för tjänstemän vilka byggs genom en försäkring i Alecia.

Årets avgifter för familjepensionsförsäkringar som är tecknade i Alecia uppgår till 326 (407). Alecias överskott kan fördelas till försäkringsägarna och/eller de försäkrade.

Not 8 Avskrivningar och nedskrivningar 2020-05-01 -- 2021-04-30 2019-05-01 -- 2020-04-30

Immateriella anläggningar	-727	-332
Maskinläggningar	-378	-378
Byggnader	-8 707	-8 484
Maskiner och andra tekniska anläggningar	-33 454	-38 839
Reservdelar	-9 981	-1 422
<b>Summa</b>	<b>-46 247</b>	<b>-49 505</b>

Not 9 Räntelärocker 2020-05-01 -- 2021-04-30 2019-05-01 -- 2020-04-30

Räntelärocker, koncernföretag	1 955	-
Räntelärocker, övriga	-312	-74
<b>Summa</b>	<b>1 643</b>	<b>-74</b>

Not 10 Räntekostnader 2020-05-01 -- 2021-04-30 2019-05-01 -- 2020-04-30

Räntekostnader, koncernföretag	-12 441	-12 053
Räntekostnader, övriga	-337	-298
<b>Summa</b>	<b>-12 878</b>	<b>-12 351</b>

Not 11 Bokslutsdispositioner 2020-05-01 -- 2021-04-30 2019-05-01 -- 2020-04-30

Avsättning till periodiseringsfond	-60 000	-46 000
Återföring av periodiseringsfond	14 000	20 000
Skillnad mellan bolagets avskrivningar och avskrivningar enligt plan		
- Maskiner och andra tekniska anläggningar	13 537	16 385
- Byggnader	-	-
Lånans koncernbidrag	-	-
<b>Summa</b>	<b>-32 463</b>	<b>-9 615</b>



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8507

Not 12	Skatt på årets resultat	2020-05-01 -- 2021-04-30	2019-05-01 -- 2020-04-30
	Aktuell skatt	-38 793	-29 974
	Uppskjuten skatt	573	-180
	Aktuell skatt tilførlig till tidligere år	-5	-1
	Summa	<u>-38 225</u>	<u>-30 155</u>
	<i>Avbøtning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	177 674	137 388
	Skattkostnad 21,4%	-38 032	-29 401
	Skatteeffekt av:		
	Ej svärsgjilla kostnader	-302	-513
	Ej skattepliktiga inntekter		
	Avdragsgilla poster ej i resultatet		
	Schablonfikt periodiseringsfond	-127	-101
	Skatteeffekt oppskjøting återförd periodiseringsfond	-90	-128
	Skattansatta avskrivningar p1 byggnader och anskaffningsgångar		
	Förändring uppskjuten skatt pga ändrad skattesats	221	
	Förändring skatt tillførlig till tidigare år	-5	-1
	Ändrad bedömning av uppskjuten skatt		-11
	Summa	<u>-38 225</u>	<u>-30 155</u>

Den genomsnittliga effektiva skattesatsen uppgår till 22% (fr 22%). Uppskjuten skatteskuld avseende obeskattade reserver återredovisas inre som uppskjuten skatt utan redovisning under Obeskattade reserver. Skulden uppgår till 60 651 (fr 55 059). Uppskjuten skatteskuld p1 skattansatta avskrivningar p1 byggnader och anskaffningsgångar, nedskrivning av avdragsgilla tillgångar och ej avdragsgilla kostnader uppgår till 5 699 (fr 6 272).

Not 13	Immateriella anläggningstillgångar	2021-04-30	2020-04-30
	Ingående anskaffningsvärde	1627	697
	Årets investeringar		88
	Omklassificeringar	1680	842
	Utgående anskaffningsvärde	<u>3 307</u>	<u>1 627</u>
	Ingående avskrivningar	-564	-232
	Årets avskrivningar	-727	-332
	Utgående avskrivningar	<u>-1 291</u>	<u>-564</u>
	Utgående planerligt restvärde	2 016	1 063

Not 14	Byggnader och mark	2021-04-30	2020-04-30
	<i>Byggnader</i>		
	Ingående anskaffningsvärde	260 262	236 637
	Årets investeringar	702	174
	Omklassificeringar	1 831	3 461
	Årets försäljningar/återvinningar	-451	-
	Utgående anskaffningsvärde	<u>262 344</u>	<u>240 262</u>
	Ingående avskrivningar	-140 476	-131 991
	Årets avskrivningar	-8 707	-8 485
	Årets förseljingar/återvinningar	388	-
	Utgående avskrivningar	<u>-148 795</u>	<u>-140 476</u>
	Ingående nedskrivningar	-1 309	-1 309
	Utgående nedskrivningar	-1 309	-1 309
	Utgående planerligt restvärde	<u>112 240</u>	<u>118 477</u>
	<i>Mark och markförvärfningar</i>		
	Ingående anskaffningsvärde	21 824	21 824
	Årets investeringar	-	-
	Omklassificeringar	-	-
	Utgående anskaffningsvärde	<u>21 824</u>	<u>21 824</u>
	Ingående avskrivningar	-6 009	-5 631
	Årets avskrivningar	-378	-378
	Utgående avskrivningar	<u>-6 387</u>	<u>-6 009</u>
	Utgående planerligt restvärde	<u>15 437</u>	<u>15 815</u>
	<b>Totalt utgående planerligt restvärde</b>	<u><b>127 677</b></u>	<u><b>134 292</b></u>

Not 15	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2021-04-30	2020-04-30
	Ingående anskaffningsvärde	854 653	844 916
	Årets investeringar	12 164	9 553
	Omklassificeringar	8 604	17 489
	Årets förseljingar/återvinningar	-25 537	-17 305
	Utgående anskaffningsvärde	<u>849 884</u>	<u>854 653</u>
	Ingående avskrivningar	-657 156	-634 027
	Årets avskrivningar	-36 435	-40 311
	Omklassificeringar	-	202
	Årets förseljingar/återvinningar	23 805	16 980
	Utgående avskrivningar	<u>-669 786</u>	<u>-657 156</u>
	Ingående nedskrivningar	-811	-811
	Utgående nedskrivningar	-811	-811
	Utgående planerligt restvärde	<u>179 287</u>	<u>196 686</u>



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8507

<b>Not 16</b>	<b>Pågående nyoppbygninger</b>	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
	Ingående anskaffingsverdi	24 250	24 657
	Årets investeringar	34 302	21 496
	Omklassifiseringar	-11 751	-21 903
	Utgående anskaffingsverdi	<u>46 801</u>	<u>24 250</u>
<b>Not 17</b>	<b>Førobetahta kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
	Førobetahts hyrer	3 149	3 095
	Øvriga poster	25 585	22 759
	Summa	<u>28 734</u>	<u>25 854</u>
<b>Not 18</b>	<b>Opplysningar om aktiekapital</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotværdi per aktie</b>
	Antalværdi vid årets ingång	70 000	500
	Antalværdi vid årets utgång	70 000	500
<b>Not 19</b>	<b>Oberskattade reserver</b>	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
	Periodiseringsfond 2014/2015	-	14 000
	Periodiseringsfond 2015/2016	12 000	13 000
	Periodiseringsfond 2016/2017	20 000	20 000
	Periodiseringsfond 2017/2018	14 000	14 000
	Periodiseringsfond 2018/2019	13 000	13 000
	Periodiseringsfond 2019/2020	46 000	46 000
	Periodiseringsfond 2020/2021	60 000	-
	Aktiemæderade avskrivninger udover pløn		
	- Maskiner och andre tekniske anlægninger	129 421	142 958
	Summa	<u>294 421</u>	<u>261 958</u>
<b>Not 20</b>	<b>Avskiftninger for pensioner och liknende forpliktigheder</b>	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
	Familjepension		
	Kapitalværdi	786	742
	Summa	<u>786</u>	<u>742</u>
<b>Not 21</b>	<b>Opplupna kostnader och forutbetahta intäkter</b>	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
	Opplupna löner	13 726	6 708
	Opplupna semesterløner	36 214	35 931
	Opplupna sociale avgifter	30 441	27 670
	Øvriga poster	30 204	27 353
	Summa	<u>110 585</u>	<u>97 657</u>
<b>Not 22</b>	<b>Justering for poster som ej ingår i kassafløede</b>	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
	Avskrivninger	46 247	49 505
	Pensionsvæstning	-44	-48
	Avtværingar	1 641	-730
	Omklassifisering og tvætgænger	-365	-91
		<u>47 589</u>	<u>48 732</u>
<b>Not 23</b>	<b>Hællbarhetsrapportering</b>		
	Føretaget har ingen hællbarhetsrapport enligt 6 kap 10 § ÅRL. Moderbolaget, DS Smith Plc., med organisationsnummer GB563069925 och med stæ i Storbritannien, oppretter rapporten. Hællbarhetsredovisningen for DS Smith Plc finns tilgængelig på <a href="https://www.ds-smith.com/company/sustainability">ds-smith.com/company/sustainability</a> .		



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8507

Not 24 Vinstdisposisjon  
Styrelsen foreslår ett disponibla vinstmedel 277 222 375 kronor disponeras på följande sätt:

Balansens i ny räkning	277 222 375 kr
Summa	<u>277 222 375 kr</u>

Not 25 Väsentliga händelser efter årets utgång  
Väsentliga händelser som kan anses väsentliga har inträffat efter räkenskapsrets utgång.  
Mot bakgrund av utbrottet av det nya coronaviruset och Covid-19 följer bolaget händelseutvecklingen noga och vidtar åtgärder för att minimera eller eliminera påverkan på bolagets verksamhet. Bolaget följer riktlinjer från Folkhälsomyndigheten. Bolaget har till dags dato inte påverkats av någon betydande påverkan på verksamheten av coronaviruset.

Not 26 Uppgifter om moderföretag  
Bolaget är dotterbolag till DS Smith Packaging Sweden Holding AB. Övergripande koncernmoder, och som uppträder koncernredovisning, är DS Smith Plc med organisationsnummer GB5610699251 i Storbritannien.

Vårrens 2021: 10-20

Therijana Sjugstam  
Verkställande direktör

Marie Holtscher Valero

Stefin Karlsson (A)

Jens Björnstedt (A)

Pierre Bruce

Vår revisionsberättelse har ämnats 2021: 10-29

Deloitte AB  
Pernilla Relaberg  
Auktoriserad revisor



# Deloitte.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

DS Smith Packaging Sweden AB, som ingår i DS Smith koncernen, utvecklar, tillverkar och säljer förpackningar, främst av wellpapp, i huvudsak för den svenska marknaden.

Bolagets verksamhet omfattar en wellpappdivision med enheter i Mariestad och Vämanö, en riktstreckade förpackningsgrossist samt en division i Norrköping specialiserad på förpackningar med exponeringsfunktioner och butiksdiskplayer. Bolaget har även säljkontor i Oslo och Sarpsborg, Norge, som drivs som en filial till den svenska verksamheten.

### Verksamhet under året

Resultatet för året blev bättre än föregående år. Främsta orsakerna till det bättre operativa resultatet är den ökade försäljningen samt sänkta råvarupriser. Bolaget har i delårsrapporterna för räkenskapsåren 2013/2014 till 2019/2020 gjort avdrag för räntekostnader på ett koncernstämme. I sin årliga koncernredovisning har Skatteverket tidigare beslutat att inte medge avdrag för dessa räntekostnader och höjt bolagets skatt för samtliga räkenskapsår företräde 2019/2020. I januari meddelade Europadomstolen ett beslut innebärande att de svenska reglerna för begränsning av räntesvdrag inte är förenliga med gällande EU-lagsstiftning. Därefter har Förvaltningsrätten i Jönköping meddelat den i ärendena avseende 2015/2016 och 2016/2017 och Kammarrätten i Jönköping meddelat den avseende 2013/2014 och 2014/2015. I samtliga fall har bolaget medgett rätt till räntesvdrag. Motsvarande beslut förväntas också lämnas av Skatteverket avseende räkenskapsåren 2017/2018 och 2018/2019.

### Marknad

Under 2020/21 var efterfrågan på wellpapp oförändrad jämfört med föregående period. Bolagets marknadsandel har under året ökat och bolaget behåller sin ledande position.

Resultat och ställning	2020-05-01 -- 2021-04-30	2019-05-01 -- 2020-04-30	2018-05-01 -- 2019-04-30	2017-05-01 -- 2018-04-30
Nettomsättning	1 930 543	1 907 532	1 896 448	1 694 173
Resultat efter finansiella poster	210 137	147 003	80 551	63 209
Balansomslutning	1 322 770	1 228 126	1 402 915	1 298 055
Soldrat	41%	31%	42%	44%
Antal anställda	608	620	627	611

### Resultat

Rörelseresultatet 2020/2021 blev 221,4 MSEK jämfört med 159,4 MSEK 2019/2020.

### Avkastning

Räntabiliteten blev för 2020/2021 17,4% (12,1%) beräknat som rörelseresultat i förhållande till genomsnittlig balansomslutning.

### Nettomsättning

Omsättningen ökade under året från 1 908 MSEK till 1 931 MSEK.

### Investeringar

Under året har investeringar i byggnader, markanläggningar och maskiner gjorts till ett belopp av 47,2 MSEK (31,3).

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

Förändringar i eget kapital	Aktiekapital	Från eget kapital	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	35 000	137 773	172 773
Årets resultat		139 449	139 449
Belopp vid årets utgång	35 000	277 222	312 222

### Framtida utveckling & väsentliga riskfaktorer

Industriproduktionen, som har stark påverkan på bolagets utveckling, ligger under året på en relativt god nivå. Stille industriproduktionen nästa kommande år har det en negativ inverkan på Bolagets verksamhet. Bolaget förväntar sig att 2021-2022 fortfarande kommer att präglas av utbredet av Covid-19 och dess effekter på den globala ekonomin. Försäljningspåverkan är däremot mycket svår att förutspå. Resultatet under det kommande året förväntas dock ligga i nivå med innevarande år. Flera initiativ på koncernnivå har initierats för att förbättra processer och lönsamhet.

#### Marknadsrelaterade risker

Bolaget är till största delen verksam på den svenska marknaden och utvecklingen av efterfrågan och utbudet av wellpapp på marknaden har stark påverkan på bolagets framtida utveckling. Bolaget verkar på en starkt konkurrensutsatt marknad, där leveranssäkerhet och innovativa förpackningslösningar till kunder är av yttersta vikt.

#### Rörelserelaterade risker

Leveranser av innovativa förpackningar till våra kunder i tid, till förväntad kvalitet och antal är en nyckelfaktor när det gäller att behålla och attrahera nya kunder.

#### Finansiella risker

Bolagets försäljning sker till största delen i svenska kronor. Resterande försäljning sker i EUR, och NOK. Inköp sker till största delen i SEK men även i EUR och DKK. Företaget ingår i DS Smith-koncernens interbankssystem. Detta innebär att likvida medel överlämnas till bolag inom koncernen och att kortfristig finansiering uteslutande sker på marknadsmissiga villkor genom dessa bolag.

Inga händelser som kan anses väsentliga har inträffat efter räkenskapsårets utgång.



**DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB**  
Org nr 556036-8507

#### Miljøpåverkan

Enheterna i DS Smith Packaging Sweden AB utvecklar, enligt varje kunds individuella behov, ERPackningslösningar som optimerar hantering, distribution och marknadsföring samtidigt som de minimerar användningen av naturresurser. Verksamhetens miljöpåverkan i sin nuvarande form kräver inte tillstånd enligt miljöbalken. Bolaget är certifierat enligt miljöledningssystemet ISO 14001:2015. Företagets lönsamhet kommer inte i väsentlig omfattning påverkas av kända kravförändringar från myndigheterna.

#### Hållbarhetsupplysning

Se not 23.

#### Forskning och utveckling

DS Smith Packaging Sweden AB har en avdelning med egna resurser som arbetar med utveckling/innovation inom både produkter, tjänster, teknologi och material. Bolaget samarbetar dessutom med leverantörer och forskningsinstitut i huvudsak i Europa, inom en rad forskningsområden.

#### Vinstdisposition

Styrelsen föreslår att disponibla vinstmedel 277 222 375 kronor disponeras på följande sätt:

Balanseras i ny räkning	277 222 375 kr
<b>Summa</b>	<b>277 222 375 kr</b>



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8507

Resultaträkning	Not	2020-05-01 -- 2021-04-30	2019-05-01 -- 2020-04-30
Nettoomsättning	1		1 907 532
Nettoomsättning	2	1 930 543	1 907 532
Forändring av varulager		-7 006	531
Övriga rörelseinntäkter	3	3 894	1 695
<b>Summa intäkter</b>		<b>1 927 421</b>	<b>1 909 758</b>
Rörelsens kostnader	2		
Råvaror och förnödenheter		-858 521	-905 224
Övriga externa kostnader	4, 5	-383 126	-383 351
Personalkostnader	6, 7	-416 334	-464 309
Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	8	-46 247	-49 505
Övriga rörelsekostnader		-1 821	-5 921
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 706 049</b>	<b>-1 750 310</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>221 372</b>	<b>159 428</b>
Resultat från finansiella poster			
Räntinntäkter	9	1 643	-74
Räntekostnader	10	-12 878	-12 351
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>210 137</b>	<b>147 003</b>
Bolagsstillsättningar	11	-32 463	-9 615
Skatt på årets resultat	12	-38 225	-50 155
<b>Årets resultat</b>		<b>139 449</b>	<b>107 233</b>



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8507

Balansräkning	Not	2021-04-30	2020-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	13	2 016	1 063
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	14	127 677	134 292
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15	179 287	196 686
Fäglände nyanläggningar	16	46 801	24 250
		<u>355 781</u>	<u>356 291</u>
Summa anläggningstillgångar		355 781	356 291
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>			
Råvaror och förädlingsfärdiga varer och handelsvarer		50 525	57 652
		<u>100 435</u>	<u>107 473</u>
		<u>150 960</u>	<u>164 525</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		200 894	228 810
Forordningar hos konsernförstag		271 160	418 222
Övriga fordringar		9 237	9 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	28 734	25 854
		<u>510 025</u>	<u>682 320</u>
Kassa och bank		<u>306 004</u>	<u>24 990</u>
Summa omsättningstillgångar		966 989	871 835
Summa tillgångar		<u>1 322 770</u>	<u>1 228 126</u>



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8507

Balansräkning	Not	2021-04-30	2020-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	18	<u>35 000</u>	<u>35 000</u>
		<u>35 000</u>	<u>35 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond		30 000	30 000
Balanserat resultat		107 773	540
Årets resultat		<u>139 449</u>	<u>107 233</u>
		<u>277 222</u>	<u>137 773</u>
Summa eget kapital		<b>312 222</b>	<b>172 773</b>
Obeskattade reserver	19	<b>294 421</b>	<b>261 958</b>
<b>Avättningar</b>			
Avsättning för pensioner och			
Besvärde-förpliktelser	20	786	742
Uppskattad skatteskuld	12	<u>5 699</u>	<u>6 272</u>
Summa avättningar		<b>6 485</b>	<b>7 014</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skuld till koncernföretag		<b>310 635</b>	<b>298 496</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		143 218	161 367
Förskott från kunder		2 781	789
Skuld till koncernföretag		103 043	186 889
Skatteskuld		16 886	8 062
Övriga skulder		22 494	33 111
Upplystas lösnader och	21	<u>110 583</u>	<u>97 667</u>
Ertulbarhets intäkt			
Summa kortfristiga skulder		<b>399 007</b>	<b>487 885</b>
Summa eget kapital och skulder		<b><u>1 322 770</u></b>	<b><u>1 228 126</u></b>



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8507

## Kassaflødesanalyse

	Not	2020-05-01 -- 2021-04-30	2019-05-01 -- 2020-04-30
<b>Den løpende virksomheten</b>			
Resultat etter finanssida poster		210 137	147 003
Justeringer for poster som ikke inngår i kassaflødet	22	47 567	48 732
Betald skatt		257 704	195 735
Kassafløde for den løpende virksomheten før føringer av rörelsekapital		227 730	198 237
<b>Kassafløde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Minskning av varulager		13 565	1 352
Minskning av rörelsefordringar		172 295	131 621
Minskning av rörelseskuld		-97 701	15 439
Kassafløde från den løpende virksomheten		315 889	346 649
<b>Investeringsvirksomheten</b>			
Forkøp av materielle anleggsmidler		-47 168	-31 310
Avsetning av materielle anleggsmidler		154	1 055
Kassafløde från investeringsvirksomheten		-47 014	-30 255
<b>Finansieringsvirksomheten</b>			
Förändring av långfristig skuld		12 139	11 634
Utdeling		-	-327 000
Kassafløde från finansieringsvirksomheten		12 139	-315 366
Årets kassafløde		281 014	1 028
Likvide medel vid årets början		24 990	23 962
Likvide medel vid årets slut		306 004	24 990



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8507

## Noter

### Net 1 Redovisningsprinsipper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1.

#### Tillämpning av redovisningsprinciper

##### Redovisning av intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.

##### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade av- och nedskrivningar.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod.

Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Markanläggningar	20 år
Byggnader	20-40 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-25 år

##### Leasing

En finansiell leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasinggivaren till leasetaagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Sannolika leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

##### Ersättning till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner redovisas i takt med tjänstgöring. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förskottsbestämda pensionsplaner. Bolaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner och avgifterna kostnadsförs löpande.

##### Kortfristiga fordringar

Fordringarna upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

##### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs. Vid valutastärkning omvärderas säkringsinstrumentet löpande enligt lagens värdepapirprincip.

##### Skatter

###### Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har påverkat för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragbara kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsbara i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

###### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den 31:e balansräkningsperioden. Uppskjuten skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjuten skattefordringar redovisas i princip för alla avdragbara temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjuten skattefordringar omvärderas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordringen.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglerar det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8507

## Varulager

Varulaget värderas med tillämpning av först-in-först-ut-principen enligt följande:

Råvaror, köpta hel- och halvfabrikat samt handelsvaror värderas till anskaffningsvärdet.

Egenstillverkade hel- och halvfabrikat värderas till varornas tillverkningskostnader inklusive skattlig andel av indirekta kostnader. Verdigt inkursavdrag har gjorts, varefter varornas värde inte bedöms överstiga försäljningsvärdet minskat med beräknade försäljningskostnader.

## Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförläpplig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återreglerar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar det redovisade värdet värdet av dessa utbetalningar.

Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt av en tredje part, särredovisas görgörelsen som en tillgång i balansräkningen när det är så gott som säkert att den kommer att erhållas om företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas tillförläppligt.

## Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

## Skulder till koncernföretag och leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallo- tidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över linets löp tid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

## Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

## Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

## Nyckeltaldefinitioner

### Sollditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balanssumman.

## Uppskattningar och bedömningar

Viktiga uppskattningar och bedömningar som företagsledningen gör vid upprättande av bokslut avser främst bedömning av inkursans värde, bedömning av osäkra kundfordringar och bedömning av ekonomisk livslängd på bolagets produktionsutrustning.

## Net 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Bolagets försäljning till andra koncernföretag uppgår till 2% (fr 2%) av nettoomsättningen. Även inköp från andra koncernföretag uppgår till 0,5% (fr 0,5%) av det totala inköpsvärdet.

Net 3	Övriga rörelseintäkter	2020-05-01 -- 2021-04-30	2019-05-01 -- 2020-04-30
	Valutakursvinst	-	224
	Vinst vid avyttring av maskiner	-	899
	Vinst leasing	1344	-
	Övrigt	483	572
		<u>1 827</u>	<u>1 695</u>

## Net 4 Ersättning till revisorerna

	2020-05-01 -- 2021-04-30	2019-05-01 -- 2020-04-30
<u>Deloitte AB</u>		
Revisionsuppdraget	408	455
Övriga tjänster	-	53
<u>Deloitte AS</u>		
Revisionsuppdraget	54	37
Övriga tjänster	-	-
Summa	<u>462</u>	<u>545</u>

## Net 5 Leasing- och hyresavtal: Operationell leasing, Leasetagare

En del av bolagets maskinutrustning och fordon disponeras genom leasingavtal. Anskaffningsvärdet för leasad utrustning uppgår till 185 312. Leasingkostnaderna har för 2020/2021 uppgått till 27 160. Återstående leasingkostnader enligt tagningen

Leasingavtal beräknas uppgå till	
2021-05-01 -- 2022-04-30	21 741
2022-05-01 -- 2023-04-30	13 257
2023-05-01 -- 2024-04-30	11 550
2024-05-01 -- 2025-04-30	10 773
2025-05-01 -- 2026-04-30	197



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8507

Bolaget har ingått hyresavtal för hyra av kontors-, lager- och produktionslokaler på följande orter:

Ort	Avtalets längd t.o.m	Årlig hyreskostnad
Värnamo	2027-06-01	2000
Järfälla	2024-03-31	6 000
Malmsö	2027-06-30	4 600
Marnestad	2023-08-31	4 300
Västra Frölunda	2023-02-28	650
Norrköping	2022-12-31	3 200

Net 6 Personal 2020-05-01 -- 2021-04-30 2019-05-01 -- 2020-04-30

Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till:

Kvinnor	151	150
Män	457	470
Totalt	608	620

Löner och ersättningar har uppgått till:

Styrelsen och verkställande direktören	2 297	2 663
Övriga anställda	267 248	256 561
Totala löner och ersättningar	269 545	259 224

Sociala avgifter enligt lag och avtal	102 458	98 817
Pensionskostnader, varav för styrelse, och verkställande direktören 745 (633)	31 343	28 433
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	403 346	386 474

För bolagets verkställande direktör har avtalats om en uppsägningstid om 6 månader, vid uppsägning från bolagets sida.

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare	2021-04-30		2020-04-30	
	Antal	Varav män	Antal	Varav män
Styrelseledamöter	7	6	7	6
Ledande befattningshavare	7	5	7	5

Net 7 Pensioner

Bolaget har avgiftsbestämda pensionsplaner.

Bolaget har åtaganden för familjepension för tjänstemän vilka tryggas genom en försäkring i Alecta.

Årets avgifter för familjepensionsförsäkringar som är tecknade i Alecta uppgår till 326 (407). Alectas överskott kan fördelas till försäkringstagarna och/eller de försäkrade.

Net 8 Avskrivningar och nedskrivningar 2020-05-01 -- 2021-04-30 2019-05-01 -- 2020-04-30

Immateriella anläggningar	-727	-332
Markanläggningar	-378	-378
Byggnader	-8 707	-8 484
Maskiner och andra tekniska anläggningar	-33 454	-38 889
Reservdelar	-2 981	-1 422
Summa	-46 247	-49 505

Net 9 Ränteintäkter 2020-05-01 -- 2021-04-30 2019-05-01 -- 2020-04-30

Ränteintäkter, koncernföretag	1 955	-
Ränteintäkter, övriga	-312	-74
Summa	1 643	-74

Net 10 Räntekostnader 2020-05-01 -- 2021-04-30 2019-05-01 -- 2020-04-30

Räntekostnader, koncernföretag	-12 441	-12 053
Räntekostnader, övriga	-437	-298
Summa	-12 878	-12 351

Net 11 Bokslutsdispositioner 2020-05-01 -- 2021-04-30 2019-05-01 -- 2020-04-30

Avsättning till periodiseringsfond	-60 000	-46 000
Återföring av periodiseringsfond	14 000	20 000
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	-	-
- Maskiner och andra tekniska anläggningar	13 537	16 585
- Byggnader	-	-
Lönkostnadsbidrag	-	-
Summa	-32 463	-9 615



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8507

Net 12	Skatt på årets resultat	2020-05-01 -- 2021-04-30	2019-05-01 -- 2020-04-30
	Aktuell skatt	-38 795	-29 974
	Uppskjøtt skatt	575	-180
	Aktuell skatt tilbakeført till tidligere år	-5	-1
	<b>Summa</b>	<b>-38 225</b>	<b>-30 155</b>
	<i>Avstønning av effektive skatt</i>		
	Resultat føre skatt	177 674	137 388
	Skattekostnad 21,4%	-38 022	-29 401
	Skatteinnsikt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-202	-513
	Ej skattepliktige inntekter		
	Avdragsgilla poster øj i resultatet		
	Schabloninntekt periodiseringsfond	-127	-101
	Skatteinnsikt opprulling iferdord periodiseringsfond	-90	-128
	Skattemessige avskrivninger på bygninger og markanleggninger		
	Förändring oppskjøtt skatt pga ändrad skattesats	221	
	Förändring skatt tilbakeført till tidigare år	-5	-1
	Ändrad bedömning av oppskjøtt skatt		-11
	<b>Summa</b>	<b>-38 225</b>	<b>-30 155</b>
	Den gennemsnitlige effektive skattesatsen oppgjør till 22% (til 22%). Uppskjøtt skatteskuld avsette ubetaltde reserver såredovisas inte som oppskjøtt skatt utan redovisas under Ubetaltde reserver. Skulden oppgjør till 60 651 (til 56 059). Uppskjøtt skatteskuld på skattemessige avskrivninger på bygninger og markanleggninger, nedskrivning av avleggingsutleggninger og øj avdragsgilla kostnader oppgjør till 5 699 (til 6 272).		
Net 13	<b>Immateriella anleggningstillgninger</b>	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
	Inglående anskaffingsvärde	1627	697
	Årets investeringar		88
	Omklassificeringar	1680	842
	<b>Utgående anskaffingsvärde</b>	<b>3 307</b>	<b>1 627</b>
	Inglående avskrivningar	-564	-232
	Årets avskrivningar	-727	-332
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 291</b>	<b>-564</b>
	Utgående planmøgt restvärde	2 016	1 063
Net 14	<b>Byggnader och mark</b>	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
	<b>Byggnader</b>		
	Inglående anskaffingsvärde	260 262	256 627
	Årets investeringar	702	174
	Omklassificeringar	1 831	3 461
	Årets försäljningar/utrangeringar	-451	-
	<b>Utgående anskaffingsvärde</b>	<b>262 344</b>	<b>260 262</b>
	Inglående avskrivningar	-140 476	-131 991
	Årets avskrivningar	-8 707	-8 485
	Årets försäljningar/utrangeringar	388	-
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-148 795</b>	<b>-140 476</b>
	Inglående nedskrivningar	-1 309	-1 309
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 309</b>	<b>-1 309</b>
	Utgående planmøgt restvärde	112 240	118 477
	<b>Mark och markanleggningar</b>		
	Inglående anskaffingsvärde	21 824	21 824
	Årets investeringar	-	-
	Omklassificeringar	-	-
	<b>Utgående anskaffingsvärde</b>	<b>21 824</b>	<b>21 824</b>
	Inglående avskrivningar	-6 009	-5 631
	Årets avskrivningar	-378	-378
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 387</b>	<b>-6 009</b>
	Utgående planmøgt restvärde	15 437	15 815
	<b>Totalt utgående planmøgt restvärde</b>	<b>127 677</b>	<b>134 292</b>
Net 15	<b>Maskiner och andra tekniska anleggninger</b>	<b>2021-04-30</b>	<b>2020-04-30</b>
	Inglående anskaffingsvärde	854 653	844 916
	Årets investeringar	12 164	9 553
	Omklassificeringar	8 604	17 489
	Årets försäljningar/utrangeringar	-25 537	-17 305
	<b>Utgående anskaffingsvärde</b>	<b>849 884</b>	<b>854 653</b>
	Inglående avskrivningar	-657 156	-634 627
	Årets avskrivningar	-36 435	-40 311
	Omklassificeringar	-	202
	Årets försäljningar/utrangeringar	23 805	16 980
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-669 786</b>	<b>-657 156</b>
	Inglående nedskrivningar	-811	-811
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-811</b>	<b>-811</b>
	Utgående planmøgt restvärde	179 287	196 686



DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB  
Org nr 556036-8507

	2021-04-30	2020-04-30
<b>Net 16 Pågående nyanleggninger</b>		
Ingående anskaffingsvärde	24 250	24 657
Årets investeringar	34 302	21 496
Omklassificeringar	-11 751	-21 903
Utgående anskaffingsvärde	46 801	24 250
<b>Net 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>		
Förutbetalda löyer	3 149	3 095
Övriga poster	25 585	22 759
Summa	28 734	25 854
<b>Net 18 Upplysningar om aktiekapital</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde per aktie</b>
Antal/värde vid årets ingång	70 000	500
Antal/värde vid årets utgång	70 000	500
<b>Net 19 Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfond 2014/2015	-	14 000
Periodiseringsfond 2015/2016	12 000	12 000
Periodiseringsfond 2016/2017	20 000	20 000
Periodiseringsfond 2017/2018	14 000	14 000
Periodiseringsfond 2018/2019	13 000	13 000
Periodiseringsfond 2019/2020	46 000	46 000
Periodiseringsfond 2020/2021	60 000	-
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		
- Maskiner och andra tekniska anläggningar	129 421	142 958
Summa	294 421	261 958
<b>Net 20 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser</b>		
Familjepension		
Kapitalvärde	786	742
Summa	786	742
<b>Net 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>		
Upplupna löyer	13 726	6 708
Upplupna semesterlöyer	36 214	35 931
Upplupna sociala avgifter	30 441	27 670
Övriga poster	30 204	27 358
Summa	110 585	97 667
<b>Net 22 Justering för poster som ej ingår i kassaflöde</b>		
Avskrivningar	46 247	49 505
Pensionsavsättning	44	48
Avyttringar	1 641	-730
Omklassificering anläggningar	-365	-91
	47 567	48 732
<b>Net 23 Hållbarhetsupplysning</b>		

Företaget har ingen hållbarhetsrapport enligt 6 kap 10 § ÅRL. Moderbolaget, DS Smith Plc, med organisationsnummer GB363069923 och med säte i Storbritannien, upprättar rapporten. Hållbarhetsredovisningen för DS Smith Plc finns tillgänglig på [ds.smith.com/company/sustainability](https://ds.smith.com/company/sustainability).



**DS SMITH PACKAGING SWEDEN AB**  
Org nr 556036-8507

<b>Net 24</b>	<b>Vinstdisponisjon</b>		
	Styrelsen foreslår at disponible vinstmedel 277 222 375 kroner disponeres på følgende sätt:		
	Balanseras i ny regning		277 222 375 kr
		<b>Summa</b>	<b><u>277 222 375 kr</u></b>

**Net 25** **Vesentlige hendelser etter årets utgang**  
Inga hendelser som kan anses vesentlige har inntruffet etter regnskapsårets utgang.  
Mot bakgrunn av utfordret av det nye coronaviruset og Covid-19 følger bolaget helsekontrollen nøye og vidtar åtgärder för att minimera eller eliminera påverkan på bolagets verksamhet. Bolaget följer riktlinjer från Folkhälsomyndigheten. Bolaget har till dags dato inte märkt av någon betydande påverkan på verksamheten av coronaviruset.

**Net 26** **Uppgifter om moderföretag**  
Bolaget är dotterbolag till DS Smith Packaging Sweden Holding AB. Övergripande koncernmoder, och som upprättar koncernredovisning, är DS Smith Plc med organisationsnummer GB563069925 i Storbritannien.

Vårnamn 2021-

Thorbjörn Segerström  
Verkställande direktör

Eric Holzbacher  
Valter

Stefan Karlsson  
(A)

Stefan Jönsson

Jens Björnstedt  
(A)

Pierre Bruce

Victoria Ersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2021-

Deloitte AB

Pernilla Rehnberg  
Auktoriserad revisor